
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-605

(AIP-605)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

40 mm

208 mm

183 mm

1,57 in

8,19 in

7,20 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4050Baldwin P500074Donaldson GA625Donsson CA7174Fram

25166960Gm AF7842Luber-finer LX848Mahle C21383Mann Filter

17220P07000Oem AP3137Partmo A1613Sakura 46026Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHONDA CIVIC 1,5 1992 1998 Gasolina105

AHONDA CIVIC 1,6 1992 1995 Gasolina131
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